
Dzlec28

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023
zmiany

w zł

Dz. Rozdz. § Kategoria Gmina Powiat Realizator Dysponent

i 2 3 4 5 6 7 8

700 70005 §2110 PZUWM 115 142,00 BM BM

700 70005 §2110 PZUWM 200 000,00 BM BM

852 85213 §2110 PZUWM 1 487,60 BM BM

852 85231 §2110 PZUWM 183 385,00 BM BM

853 85395 §2110 PZUWM 258 060,00 BM BM

OGÓŁEM 758 074,60



700 z zlec 28 R 22 str.l

Załącznik Nr £
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023

w zł

Dział Kat. 
źródła 
fmans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ii 12
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 315 142 315 142

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 315 142 315 142

PZUWM ZBK/GSP/04 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4270

ZBK ZBK 315 142

315 142

315 142
315 142

315 142

315 142

315 142
315 142
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Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023

w zł

Dział Kat. 
źródła 
fmans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 J0 u 12
757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 440 000 440 000 440 000 440 000

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki

440 000 440 000

75704

GWSMK BM/ZOD/02 Wydatki bieżące
w tym:
obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego

8070

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego

FK BM

440 000 440 000

440 000

440 000
440 000

440 000

440 000
440 000

GWSMK BM/ZOD/06 Wydatki bieżące
w tym:
wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku 
budżetowym

8030

FK BM 440 000

440 000

440 000

440 000

440 000

440 000
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Załącznik Nr Z/
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ii 12
852 POMOC SPOŁECZNA 184 872,60 184 872,60

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

1 487,60 1 487,60

85231

PZUWM MOPS/UBO/13 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4130

Pomoc dla cudzoziemców

MOPS MOPS 1 487,60

1 487,60

1 487,60
1 487,60

183 385

1 487,60

1 487,60

1 487,60
1 487,60

183 385

PZUWM MOPS/UBO/13 Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110

MOPS MOPS 183 385

183 385
183 385

183 385

183 385
183 385
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Załącznik Nr 5”
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost.
realizując

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 258 060 258 060

85395 Pozostała działalność 258 060 258 060
PZUWM SO/KPW/01 Wydatki bieżące

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych
3110

FK SO 258 060

258 060
258 060

258 060

258 060
258 060


